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31 grudnia 2009 roku Beata Dzikowska zajęła 4 miejsce w konkursie na dystansie 120 km
rozegranym w ramach Festiwalu Rajdowego Szejka Sułtana bin Nayed Al Nahyan w Bouthib, w
Zjednoczonych Emiratach Arabskich.

      

Polka wzięła udział w konkursie krajowym (CEN) wyłącznie dla zawodników dosiadających koni
prywatnej własności, nienależących do rządu bądź członków rodziny królewskiej, a także
trenerów i jeźdźców zatrudnionych przez rząd lub członków rodziny królewskiej.

  

Beata Dzikowska przejechała 120 km dystans w tempie 21,6 km/h tracąc do zwycięskiej pary
nieco ponad 19 minut. W sumie w konkursie wzięło udział 14 par, a ukończyło go tylko 5. Nasza
reprezentantka startowała na 9-letnim wałachu Humo Rojo ze Stajni Al Kamda.

  

Najważniejszym konkursem festiwalu był międzynarodowy konkurs CEI3* rozgrywany na
dystansie 240 km rozłożonym na trzy dni po 80 km. W konkursie tym w tempie 23,4 km/h
zwyciężył  reprezentant Zjednoczonych Emiratów Arabskich Abdulla Rashid Mohd Saeed Al
Naquib dosiadający argentyńskiej hodowli angloaraba CAL Puelche.

  

Oprócz międzynarodowego konkursu CEI3* 240 km (3x80 km) oraz konkursu krajowego CEN
120 km w ramach tych zawodów rozegrano również konkurs międzynarodowy dla juniorów i
młodych jeźdźców CEIJY2* na dystansie 120 km oraz  dwa konkursy kwalifikacyjne z limitem
prędkości na dystansie 40 km i 80 km. W Zjednoczonych Emiratach Arabskich początkujące
konie oraz zawodnicy rozpoczynający karierę w rajdach, żeby uzyskać prawo startu w
konkursach ściganych na dystansie 1* muszą ukończyć dwa konkursy kwalifikacyjne na
dystansie 40 km oraz dwa na dystansie 80 km. W obydwu przypadkach obowiązuje  tempo
minimalne (12 km/h) oraz maksymalne (16 km/h), puls na bramce wynosi 56 uderzeń na
minutę. W konkursach tych nie są przyznawane miejsca, można je po prostu skończyć lub nie.

  

  

Wyniki konkursów:
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    -  CEI3* 240 km (3x80 km)&gt;   
    -  CEN2* 120 km&gt;   

  

  

Kalendarz zawodów międzynarodowych oraz krajowych oraz wyniki wszystkich konkursów
można znaleźć na stronie Federacji Jeździeckiej oraz Wyścigowej Zjednoczonych Emiratów
Arabskich.
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http://www.endurance.pl/images/zawody/2009/bouthib/240.pdf
http://www.endurance.pl/images/zawody/2009/bouthib/120.pdf
http://www.uaeequafed.ae/
http://www.uaeequafed.ae/

